Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

Torneo 7A° FESTIVAL CATTOLICA -B 2009004B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 31-08-2020 - 06-09-2020
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - GARDINI S.
Partecipanti 48

Sito Internet

) Mammi Samuele 11

9 Vitaliani Marco ] 1 @ FrescuraDavide 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 NC Manmmi  Sanuel e 6.01TA 27.529.522.0 25.011847 1712 202276 014400320100 2006
2 7 NC Vitaliani Marco 5.51TA 27.029.521.021. 011867 1687 1918 7511320143100 0 2003
3 5 NC Frescura Davi de 5.51TA 25.528.0120.5 21.2:1879 1708 1939 7511321043010 0 2007
4 18 NC Bel i man Al exandro 5.0 1TA 29.0'30.5H23.520.51738 1752 1911 7421430131200 0 2010
5 21 NC I smayil ov U vi 5.0 AZE 27.530.0122.019.7:1713 175919177 4214220320100 1993
6 19 NC Mar ani Luca 5.0 TA 27.028.521.017. 011736 1749 1907 7502330042020 0 1979
7 3 NC D 'agostino Maurizi 5.01TA 26.029.5 21. 0 20.2: 1893 171018697 4213111431000 1960
8 31 NC Savi ane G orgi o 4.5 TA 30.033.524.0 20. 51632 1811 19147 4123111430100 2006
9 1 CF Ri ghi Ezio 4.5 SMR 25.0127.5120. 0 15. 7:1927 1747 18507 3314121321000 1956
10 13 NC Dall aglio G ovanni 4.51TA 25.0126.519.0 14. 011792 1720 18237 4123201421100 1956
11 11 NC Tagliaferri Valerio4.51TA 24.527.520.0 16.7: 1824 1665 1768 74 124211320100 1955
12 4 NC G ovannini Roberto 4.51TA 23.5 26.018.515.7:1893 1694 1797 733 13120421100 1964
13 15 NC Urbani Gabri el 4.51TA 23.0125.0018.0 14. 511756 1687 179073 313210412100 2007
14 2 NC Cote Frederic 4.0 FRA 27.0130.521. 5 15. 511917 1760 18117 3224112321000 191
15 30 NC Manmm Qttavio 4.01 TA 26.028.520.513.011633 1721 1772 7403420232010 0 2009
16 17 NC Tacconi Antonio 4.01 TA 24.527.0118.5 13.011746 165517057 4033102430100 1965
17 23 NC Pal ozza Fl avi o 4.01 TA 24.526.519.0 15.7:1679 1690 174173 223210411200 2005
18 27 NC Antoni acci Riccardo4.0I1TA 24.025.518.0 10. 511649 1682 1733 7403320142020 0 1954
19 9 NC Pi zzoferrato Mattia4.01TA 22.0124.0117.512.2:1854 1605 1656 73 224211311100 2006
20 42 NC Bi anco Paol o 4.01 TA 19.521.515.0'9.00 1476 1720 1771 7403320142020 0 2007
21 20 NC Pellegrini Ennio Pa3.51TA 26.529.0121.0 11.2:1733 1713 171473 134202311100 2005
22 22 NC Guglielm Dante 3.51TA 23.025.518.5'11. 011691 1657 1657 73 134202311100 1949
23 16 NC Di Maul o Al essandra3.51TA 23.0'25.0118. 0 10.511753 1732 17337 2324211302100 2005
24 26 NC lasman | nna 3.5FRA 21.0121.0116.5 11. 2:1659 170317616 3123201311101 1980
25 6 NC Modena G orgi o 3.51TA 22.023.517.0 8.25 1869 159315947 3134211310200 1951
26 37 NC Masci a Leonardo And 3.51TA 21.523.517. 0 9. 25 1560 1762 176373 133111420200 2004
27 25 NC Bosi 0 Andr ea 3.51TA 20.021.515.5'8.50 1659 1666 1666 7232312041120 0 2007
28 33 NC Masel I'i David 3.51TA 18.0120.0114.5 9. 00 1623 1681 168273 133012430100 2005
29 29 NC Danese Al do 3.0 TA 21.523.517.0 8.50 1633 173016817 2233102412100 1953
30 32 NC Almci Daniele 3.0 TA 21.523.516.0 7.50 1628 1572 15237223 4013321000 1986
31 36 NC Laneve Gulio 3.0 TA 21.022.516.0'6.75 1564 1659 1610 7223421130120 0 2007
32 46 NC Corti Lorenzo 3.0 TA 20.522.515.5 8.00 1393 17031653 7142311140310 0 2004
33 47 NC Ri nmondini Riccardo 3.01TA 19.521.0115.57.00 1381 1658 16097 2233120410300 2009
34 14 NC Rubi nshtein Kam|la3.01TA 18.520.0114.56.50 1767 1520 147173 044202310200 2005
35 40 NC Magnaterra Mchele 2.51TA 27.030.0121.59.25 1524 174516447 2144112310200 1991
36 8 NC Gasperi Fosco 2.51TA 21.523.516.5 7.50 1865 1622 15207 2144211300300 1953
37 39 NC Serafini Diego 2.51TA 21.023.0116.5 7.00 1532 1766 16657 2143102411200 2002
38 41 NC Cedoni Gabriele 2.51TA 21.023.0117.0 6.25 1508 1676 15757 2144202301200 2003
39 24 NC Locci sano G useppe 2.51TA 18.520.0114.0'6. 00 1663 1545 1444 71334112302100 1954
40 48 NC Cavol i Stefano 2.51TA 17.517.513. 0 4.25 1299 1634 14416 0333012302110 2004
41 34 NC Bel tram Jacopo 2.51TA 17.517.513.5 3.00 1619 1566 13746 0333012302110 1993
42 45 NC Di Pasqual e Kar ol 2.51TA 16.518.0112. 5 4.00 1430 1612 151172143 012420200 2007
43 35 NC Pilo Sergio 2.01 TA 20.522.0114.5'3.50 1568 1660 1503 7205310241030 0 2009
44 43 NC Evilio Lucia 2.0 TA 19.519.514.5 2.25 1473 1666 13946 0243021300310 2003
45 12 NC Cirrincione Gansal 2.0 TA 18.520.0114.54.00 1795 1530 1372 72054103310200 1959
46 28 NC Bur dot Yves 1.5LUX 16.5'16.512.53.75 1634 1543 13516 0333021301201 1977
47 44 NC Trevi san St efano 1.51TA 18.0'20.0r13.0'3.00 1454 15591330 7115400431110 0 2009
48 38 NC Centanore Alberto 0.0ITA 12.512.5/8.00 0.00 1558 1669934 4004200220020 32007
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Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al mci Daniele ITA LOM BS 1628 1572 1523
Antoni acci Riccardol TA EM RN 1649 1682 1733
Bel i man Al exandro |ITA LAZ VT 1738 1752 1911
Bel tram Jacopo ITA PIE AL 1619 1566 1374
Bi anco Paol o ITA EM BO 1476 1720 1771
Bosi 0 Andr ea ITA PIE CN 1659 1666 1666
Bur dot Yves LUX 1634 1543 1351
Cavol i Stefano ITA LAZ R 1299 1634 1441
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1508 1676 1575
Centanore Alberto |ITA TOS PO 1558 1669 934

Crrincione Gansal ITA PIE TO 1795 1530 1372
Corti Lorenzo ITA VEN VE 1393 1703 1653
Cote Frederic FRA 1917 1760 1811
D 'agostino Maurizi ITA PIE TO 1893 1710 1869
Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1792 1720 1823
Danese Al do ITA VEN VI 1633 1730 1681
Di Maul o Al essandral TA LAZ RM 1753 1732 1733
Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1430 1612 1511
Evilio Lucia I TA VEN VI 1473 1666 1394
Frescura Davi de ITA VEN BL 1879 1708 1939
Gasperi Fosco ITA LOM BG 1865 1622 1520
G ovannini Roberto ITA EM RN 1893 1694 1797
Guglielm Dante ITA MAR MC 1691 1657 1657
lasman | nna FRA 1659 1703 1761
I smayil ov U vi AZE 1713 1759 1917
Laneve G ulio ITA EM BO 1564 1659 1610
Locci sano G useppe ITA PIE TO 1663 1545 1444
Magnaterra Mchele ITA EM RN 1524 1745 1644
Mammi Qttavio ITA EM M 1633 1721 1772
Manmi  Sanuel e ITA EM MO 1847 1712 2022
Mar ani Luca ITA EM BO 1736 1749 1907
Masci a Leonardo And I TA TGOS Sl 1560 1762 1763
Masel | i David ITA LAZ RM 1623 1681 1682
Mbdena G orgi o ITA EM MO 1869 1593 1594
Pal ozza Fl avio ITA LAZ RM 1679 1690 1741
Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1733 1713 1714
Pilo Sergio ITA PIE TO 1568 1660 1503
Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1854 1605 1656
Ri ghi Ezio SMR 1927 1747 1850
Ri mondini Riccardo ITA EM BO 1381 1658 1609
Rubi nshtein KamllalTA LAZ RM 1767 1520 1471
Savi ane G orgio ITA VEN TV 1632 1811 1914
Serafini Diego ITA MAR PU 1532 1766 1665
Tacconi Antonio ITA TCs Sl 1746 1655 1705
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1824 1665 1768
Trevi san St ef ano ITA EM BO 1454 1559 1330
Urbani Gabri el ITA LOM BS 1756 1687 1790
Vitaliani Marco I TA VEN VI 1867 1687 1918

Nasc

1986
1954
2010
1993
2007
2007
1977
2004
2003
2007
1959
2004
1961
1960
1956
1953
2005
2007
2003
2007
1953
1964
1949
1980
1993
2007
1954
1991
2009
2006
1979
2004
2005
1951
2005
2005
2009
2006
1956
2009
2005
2006
2002
1965
1955
2009
2007
2003
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I d

FI DE
2840508
804908
28512413
847372
2849580
2835784
4002156
2879153
2830014
2860851
863734
2855041
629600
883255
805602
818224
2831932
2835709
2841571
2860630
813664
826839
808342
24125563
13435671
2860282
850942
28519736
2852360
2850538
828912
2871721
2814159
877190
2815740
2846395
2865578
2816976
11800038
2865748
2838708
2880542
2817638
845019
846660
2865756
2830138
2835890

I d

FSI

168753
105839
183002
122508
119152
159858

174357
156983
172740
139409
171390

132036
100675
108103
161871
161827
164808
166533
101752
105853
104581

168672
109190
184456
173695
170819
131105
167715
157971
101986
158180
167188
171168
159018

173326
165400
173571
144429
131275
134952
172386
164727
158392
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Italiana ' '
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G ocatore Fed
Al mci Daniele I TA
Ant oni acci Riccardo | TA
Bel i man Al exandro |TA
Bel tram Jacopo I TA
Bi anco Paol o I TA
Bosi 0 Andr ea I TA
Bur dot Yves LUX
Cavol i Stefano I TA
Cedoni Gabriele I TA
Centanore Alberto |TA
Crrincione G ansal | TA
Corti Lorenzo I TA
Cote Frederic FRA
D 'agosti no Maurizi | TA
Dall aglio G ovanni |TA
Danese Al do I TA
Di Maul o Al essandral TA
Di Pasqual e Kar ol I TA
Evilio Lucia I TA
Frescura Davi de I TA
Gasperi Fosco I TA
G ovanni ni Roberto [|TA
Guglielm Dante I TA
lasman | nna FRA
I smayil ov U vi AZE
Laneve G ulio I TA

Locci sano G useppe |TA

Magnaterra Mchele |TA
Mammi CQttavio I TA
Mammi  Sanuel e I TA
Mar ani Luca I TA
Masci a Leonardo And | TA
Masel | i David I TA
Mbdena G orgio I TA
Pal ozza Fl avio I TA
Pel l egrini Ennio PalTA
Pilo Sergio I TA
Pizzoferrato Mattial TA
Ri ghi Ezio SMR
Ri nondini Riccardo |ITA
Rubi nshtein KamllalTA
Savi ane G orgio I TA
Serafini Diego I TA
Tacconi Antonio I TA
Tagliaferri Valeriol TA
Trevi san St ef ano I TA
Urbani Gabri el I TA
Vitaliani Marco I TA

El o

FI DE
1628
1649
1738
1619
1476
1659
1634
1299
1508
1558
1795
1393
1917
1893
1792
1633
1753
1430
1473
1879
1865
1893
1691
1659
1713
1564
1663
1524
1633
1847
1736
1560
1623
1869
1679
1733
1568
1854
1927
1381
1767
1632
1532
1746
1824
1454
1756
1867 7

NN NNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNANOONSNSNANONSNSNSNSNSNSNSNDD~NOOOON~NOONSNSNTZ

Pun
Fat

3. 00
4. 00
5.00
1.50
4. 00
3.50
1.50
1.50
2.50
0. 00
2.00
3. 00
4. 00
5. 00
4.50
3. 00
3.50
2.50
1.00
5.50
2.50
4. 50
3.50
3.50
5
3
2
2
4
6
5
3
3
3
4
3
2
4
4
3
3
4
2
4
4
1
4
5

00

.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50

Pun
Att

GG S B2 OGN E e N SN E SNSRI NS SEOE RO e e

99
20
32
41
42
46
73
81
97
44
72
09
94
15
11
63
66
88
53
99
58
20
77
66
03
63
53
62
73
71
34
72
95
67
33
62
69
53
09
88
58
90
54
29
84
68

. 93
. 06

W Ve

-0.99
0.8
1.68
-1.91
2.58
0. 04
-2.23
0. 69
0. 53
-1.44
-3.72
1.91
-0.94
-0.15
0. 39
0. 37
-0.16
0.62
-0.53
0.51
-3.08
-0.7
-0.27
0.84
1.97
0. 37
-2.03
. 88
27
29
66
78
55
-2.17
0. 67
-0.12
-0.69
-1.53
-0.59
1.67
-2.58
2.6
0. 96
-0.29
-0.34
-1.18
0.57
0. 44

PP RPE9

Med
Avv.
1572
1682
1752
1566
1720
1666
1543
1634
1676
1669
1530
1703
1760
1710
1720
1730
1732
1612
1666
1708
1622
1694
1657
1703
1759
1659
1545
1745
1721
1712
1749
1762
1681
1593
1690
1713
1660
1605
1747
1658
1520
1811
1766
1655
1665
1559
1687
1687

Per f

1523
1733
1911
1374
1771
1666
1351
1441
1575
934

1372
1653
1811
1869
1823
1681
1733
1511
1394
1939
1520
1797
1657
1761
1917
1610
1444
1644
1772
2022
1907
1763
1682
1594
1741
1714
1503
1656
1850
1609
1471
1914
1665
1705
1768
1330
1790
1918

Anno

Nasc S

1986
1954
2010
1993
2007
2007
1977
2004
2003
2007
1959
2004
1961
1960
1956
1953
2005
2007
2003
2007
1953
1964
1949
1980
1993
2007
1954
1991
2009
2006
1979
2004
2005
1951
2005
2005
2009
2006
1956
2009
2005
2006
2002
1965
1955
2009
2007
2003

T T TMTZTIELELELELLEZLELZLELELLELELELZESEZEELESETETMELEELSELESZLELEELEELELEELELELER

1D

FI DE
2840508
804908
28512413
847372
2849580
2835784
4002156
2879153
2830014
2860851
863734
2855041
629600
883255
805602
818224
2831932
2835709
2841571
2860630
813664
826839
808342
24125563
13435671
2860282
850942
28519736
2852360
2850538
828912
2871721
2814159
877190
2815740
2846395
2865578
2816976
11800038
2865748
2838708
2880542
2817638
845019
846660
2865756
2830138
2835890
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FSI

168753
105839
183002
122508
119152
159858

174357
156983
172740
139409
171390

132036
100675
108103
161871
161827
164808
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Loccisano G useppe ITA 1663 | 1 CF Righi Ezio SWMR 1927 0 - 1

2 2 NC Cote Frederic FRA 1917 | 25 NC Bosio Andrea ITA 1659 1 - O

3 27 NC Antoniacci Riccardo ITA 1649 | 3 NC D 'agostino Maurizio ITA 1893 0 - 1

4 4 NC G ovannini Roberto ITA 1893 | 29 NC Danese Al do ITA 1633 Apn- A
5 30 NC Mamm Otavio ITA 1633 | 5 NC Frescura Davi de ITA 1879 0 - 1

6 6 NC Mddena G orgi o ITA 1869 | 31 NC Saviane Gorgio ITA 1632 0 - 1

7 32 NC Anmci Daniele ITA 1628 | 7 NC Vitaliani Marco ITA 1867 0 - 1

8 8 NC Gasperi Fosco ITA 1865 | 33 NC Maselli David ITA 1623 1 - 0

9 34 NC Beltram Jacopo ITA 1619 | 9 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1854 0 - 1

10 10 NC Mammi Sanuel e ITA 1847 | 35 NC Pilo Sergio ITA 1568 1 - O

11 36 NC Laneve Gulio ITA 1564 | 11 NC Tagliaferri Valerio ITA 1824 0 - 1

12 12 NC Cirrincione G ansalv ITA 1795 | 37 NC |Mascia Leonardo Andr ITA 1560 0 - 1
13 38 NC Centanore Alberto ITA 1558 | 13 NC Dallaglio G ovanni ITA 1792 0 - 1
14 14 NC Rubinshtein Kanmilla ITA 1767 | 39 NC Serafini Diego ITA 1532 0 - 1
15 40 NC Magnaterra M chele ITA 1524 | 15 NC Urbani Gabriel ITA 1756 A% - A
16 16 NC Di Maul o Al essandra ITA 1753 | 41 NC Cedoni Gabriele ITA 1508 1 - O

17 42 NC Bianco Paolo ITA 1476 | 17 NC Tacconi Antonio ITA 1746 0 - 1

18 18 NC Belinman Al exandro ITA 1738 | 43 NC Evilio Lucia ITA 1473 1 - O

19 44 NC Trevisan Stefano ITA 1454 | 19 NC Marani Luca ITA 1736 0 - 1
20 20 NC Pellegrini Ennio Pao ITA 1733 | 45 NC D Pasqual e Karol ITA 1430 1 - O
21 46 NC Corti Lorenzo ITA 1393 | 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 0 - 1
22 22 NC cCuglielm Dante ITA 1691 | 47 NC Rinondini Riccardo ITA 1381 1 - O
23 48 NC Cavoli Stefano ITA 1299 | 23 NC Palozza Flavio ITA 1679 A - A
24 26 NC lasman |Inna FRA 1659 | 0 - F
25 28 NC Burdot Yves LUX 1634 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CF Righi Ezio 1 SMR 1927 | 16 NC D Maulo Alessandra 1 ITA 1753 1 - O
2 17 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1746 | 2 NC Cote Frederic 1 FRA 1917 0 - 1
3 3 NC D 'agostino Maurizio 1l ITA 1893 | 18 NC Belinman Al exandro 1 ITA 1738 0 - 1
4 5 NC Frescura Davi de 1 ITA 1879 | 19 NC Marani Luca 1 ITA 1736 1 - O
5 7 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1867 | 20 NC Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1733 1 - 0
6 21 NC Ismayilov U vi 1 AZE 1713 | 8 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1865 1 - O
7 9 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1854 | 22 NC CGuglielm Dante 1 ITA 1691 Apn- A
8 31 NC Saviane Gorgio 1 ITA 1632 | 10 NC Manmm Sanuel e 1 ITA 1847 1 - 0
9 11 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1824 | 37 NC |Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 1 - O
10 13 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1792 | 39 NC Serafini Diego 1 ITA 1532 1 - 0
11 23 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1679 | 4 NC G ovannini Roberto 0.5 ITA 1893 1 - 0
12 15 NC Urbani Gabriel 0.5 ITA 1756 | 48 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1299 1 - 0
13 29 NC Danese Aldo 0.5 ITA 1633 | 40 NC Magnaterra Mchele 0.5 ITA 1524 0 - 1
14 34 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1619 | 6 NC Mddena G orgi o 0 ITA 1869 0 - 1
15 35 NC Pilo Sergio 0 ITA 1568 | 12 NC Cirrincione GansalvO0 ITA 1795 1 - O
16 36 NC Laneve Gulio 0 ITA 1564 | 14 NC Rubinshtein Kanmilla O ITA 1767 1 - 0
17 41 NC Cedoni Gabriele 0 ITA 1508 | 24 NC Loccisano Guseppe O ITA 1663 1 - O
18 25 NC Bosio Andrea 0 ITA 1659 | 38 NC Centanore Al berto 0 ITA 1558 1 - 0O
19 26 NC lasman |nna 0 FRA 1659 | 42 NC Bianco Paolo 0 ITA 1476 1 - 0
20 43 NC Evilio Lucia 0 ITA 1473 | 27 NC Antoniacci Riccardo 0 ITA 1649 0 - 1
21 28 NC Burdot Yves 0 LUX 1634 | 44 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1454 Ap- A
22 45 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1430 | 30 NC Mami Otavio 0 ITA 1633 0 - 1
23 47 NC Rnondini Riccardo O ITA 1381 | 32 NC Amnici Daniele 0 ITA 1628 Apn- A
24 33 NC Maselli David 0 ITA 1623 | 46 NC Corti Lorenzo 0 ITA 1393 Awn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1824 | 1 CF Righi Ezio 2 SMR 1927 Av- A
2 2 NC Cote Frederic 2 FRA 1917 | 13 NC Dallaglio Govanni 2 ITA 1792 Ap- A
3 18 NC Beliman Al exandro 2 ITA 1738 | 5 NC Frescura Davide 2 ITA 1879 1 - O
4 21 NC Ismayilov Uvi 2 AZE 1713 | 7 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1867 Aw- A
5 9 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1854 | 31 NC Saviane Gorgio 2 ITA 1632 0 - 1
6 22 NC cCuglielnm Dante 1.5 ITA 1691 | 15 NC Urbani Gabri el 1.5 ITA 1756 0 - 1
7 40 NC Magnaterra Mchele 1.5 ITA 1524 | 23 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1679 1 - O
8 30 NC Mammi CGtavio 1 ITA 1633 | 3 NC D 'agostino Maurizio 1l ITA 1893 0 - 1
9 6 NC Mbdena Gorgio 1 ITA 1869 | 25 NC Bosio Andrea 1 ITA 1659 Ap- A
10 8 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1865 | 26 NC lasman Inna 1 FRA 1659 A% - A
11 10 NC Manmmi Sanuel e 1 ITA 1847 | 27 NC Antoniacci Rccardo 1 ITA 1649 1 - O
12 16 NC D Mulo Alessandra 1 ITA 1753 | 35 NC Pilo Sergio 1 ITA 1568 1 - O
13 37 NC Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 | 17 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1746 0 - 1
14 19 NC Marani Luca 1 ITA 1736 | 36 NC Laneve Gulio 1 ITA 1564 1 - O
15 20 NC Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1733 | 41 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1508 1 - O
16 39 NC Serafini Diego 1 ITA 1532 | 4 NC G ovannini Roberto 0.5 ITA 1893 0 - 1
17 46 NC Corti Lorenzo 0.5 ITA 1393 | 28 NC Burdot Yves 0.5 LUX 1634 Aw- A
18 48 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1299 | 29 NC Danese Al do 0.5 ITA 1633 0 - 1
19 32 NC Alnici Daniele 0.5 ITA 1628 | 33 NC Maselli David 0.5 ITA 1623 0 - 1
20 44 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454 | 47 NC R pondini Riccardo 0.5 ITA 1381 0 - 1
21 12 NC Crrincione Gansalv 0 ITA 1795 | 38 NC Centanore Al berto 0 ITA 1558 1 - O
22 14 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1767 | 43 NC Evilio Lucia 0 ITA 1473 1 - O
23 24 NC Loccisano Guseppe O ITA 1663 | 45 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1430 1 - O
24 42 NC Bianco Paol o 0 ITA 1476 | 34 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1619 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Saviane Gorgio 3 ITA 1632 | 18 NC Beliman A exandro 3 ITA 1738 Ap- A
2 1 CF Righi Ezio 2.5 SMR 1927 | 21 NC Ismayilov Uvi 2.5 AZE 1713 0 - 1
3 15 NC Ubani Gabriel 2.5 ITA 1756 | 2 NC Cote Frederic 2.5 FRA 1917 Ax- A
4 7 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1867 | 40 NC Magnaterra Mchele 2.5 ITA 1524 1 - 0
5 13 NC Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1792 | 11 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1824 1 - 0
6 3 NC D 'agostino Maurizio 2 ITA 1893 | 16 NC D Muwulo Al essandra 2 ITA 1753 A% - A
7 5 NC Frescura Davide 2 ITA 1879 | 20 NC Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1733 Ap- A
8 17 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1746 | 10 NC Manmm Sanuel e 2 ITA 1847 0 - 1
9 19 NC Marani Luca 2 ITA 1736 | 6 NC Modena G orgio 1.5 ITA 1869 1 - 0
10 4 NC dovannini Roberto 1.5 ITA 1893 | 25 NC Bosio Andrea 1.5 ITA 1659 1 - O
11 29 NC Danese Aldo 1.5 ITA 1633 | 8 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1865 1 - O
12 47 NC Rinondini Riccardo 1.5 ITA 1381 | 9 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 |TA 1854 Aw- A
13 33 NC Mmselli David 1.5 ITA 1623 | 22 NC Cuglielm Dante 1.5 ITA 1691 0 - 1
14 23 NC Pal ozza Flavio 1.5 ITA 1679 | 26 NC lasnman |Inna 1.5 FRA 1659 1 - O
15 39 NC Serafini Diego 1 ITA 1532 | 12 NC Crrincione Gansalv1 ITA 1795 0 - 1
16 35 NC Pilo Sergio 1 ITA 1568 | 14 NC Rubinshtein Kanmlla 1 ITA 1767 0 - 1
17 37 NC Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1560 | 24 NC Loccisano G useppe 1 ITA 1663 Ap- A
18 27 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1649 | 36 NC Laneve Gulio 1 ITA 1564 1 - O
19 28 NC Burdot Yves 1 LUX 1634 | 42 NC Bianco Paolo 1 ITA 1476 0 - 1
20 41 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1508 | 30 NC Mamm Otavio 1 ITA 1633 0 - 1
21 32 NC Alnici Daniele 0.5 ITA 1628 | 46 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1393 Ap- A
22 48 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1299 | 44 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454 0 - 1
23 43 NC Evilio Lucia 0 ITA 1473 | 34 NC Beltram Jacopo 0 ITA 1619 Apn- A
24 38 NC Centanore Al berto 0 ITA 1558 | 45 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1430 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Beliman Al exandro 3.5 ITA 1738 | 7 NC Vitaliani Marco 3.5 ITA 1867 0 - 1

2 21 NC Ismayilov Uvi 3.5 AZE 1713 | 31 NC Saviane Gorgio 3.5 ITA 1632 1 - O

3 10 NC Mammi Sanuel e 3 ITA 1847 | 13 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1792 1 - 0

4 2 NC Cote Frederic 3 FRA 1917 | 19 NC Marani Luca 8 ITA 1736 0 - 1

5 1 CF Righi Ezio 2.5 SMR 1927 | 15 NC Urbani Gabriel 3 ITA 1756 Ap- A
6 20 NC Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1733 | 3 NC D 'agostino Maurizio 2.5 |ITA 1893 0 - 1

7 22 NC Cuglielm Dante 2.5 ITA 1691 | 4 NC G ovannini Roberto 2.5 ITA 1893 0 - 1

8 40 NC Magnaterra Mchele 2.5 ITA 1524 | 5 NC Frescura Davide 2.5 ITA 1879 0 - 1

9 11 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1824 | 23 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 1679 0 - 1

10 16 NC D Maulo Alessandra 2.5 ITA 1753 | 29 NC Danese Al do 2.5 ITA 1633 Awn- A
11 9 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1854 | 27 NC Antoniacci Riccardo 2 ITA 1649 1 - 0

12 12 NC dCrrincione G ansalv 2 ITA 1795 | 42 NC Bianco Paolo 2 ITA 1476 0 - 1
13 14 NC Rubinshtein Kanmilla 2 ITA 1767 | 47 NC Rnondini Rccardo 2 ITA 1381 1 - O
14 30 NC Mami Otavio 2 ITA 1633 | 17 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1746 1 - O
15 26 NC lasnman |nna 1.5 FRA 1659 | 6 NC Mddena G orgi o 1.5 ITA 1869 1 - O

16 8 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1865 | 37 NC Mascia Leonardo Andr 1.5 |TA 1560 0 - 1
17 24 NC Loccisano Guseppe 1.5 ITA 1663 | 33 NC Maselli David 1.5 ITA 1623 0 - 1
18 25 NC Bosio Andrea 1.5 ITA 1659 | 46 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1393 Ax- A
19 44 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1454 | 35 NC Pilo Sergio 1 ITA 1568 0 - 1
20 41 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1508 | 28 NC Burdot Yves 1 LUX 1634 1 - O
21 45 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1430 | 32 NC A mci Daniele 1 ITA 1628 0 - 1
22 36 NC Laneve Gulio 1 ITA 1564 | 39 NC Serafini Diego 1 ITA 1532 A%- A
23 34 NC Beltranm Jacopo 0.5 ITA 1619 | 48 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1299 Awn- A
24 43 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1473 | 1- F
25 38 NC Centanore Al berto 0 | TA 1558 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Vitaliani Marco 4.5 ITA 1867 | 10 NC Manmm Sanuele 4 ITA 1847 0 - 1

2 19 NC Marani Luca 4 ITA 1736 | 21 NC Ismayilov Uvi 4.5 AZE 1713 1 - O

3 3 NC D 'agostino Maurizio 3.5 ITA 1893 | 15 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA 1756 1 - O

4 4 NC G ovannini Roberto 3.5 ITA 1893 | 18 NC Beliman Al exandro 3.5 ITA 1738 Aw- A
5 5 NC Frescura Davi de 3.5 ITA 1879 | 23 NC Palozza Flavio 3.5 ITA 1679 1 - 0

6 13 NC Dallaglio @ ovanni 3.5 ITA 1792 | 31 NC Saviane Gorgio 3.5 ITA 1632 0 - 1

7 29 NC Danese Al do 3 ITA 1633 | 1 CF  Righi Ezio 3 SMR 1927 0 - 1

8 16 NC D Maulo Alessandra 3 ITA 1753 | 2 NC Cote Frederic 8 FRA 1917 0 - 1

9 30 NC Mamm Otavio 3 ITA 1633 | 9 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1854 1 - O

10 42 NC Bianco Paol o 3 ITA 1476 | 14 NC Rubinshtein Kamlla 3 ITA 1767 1 - O

11 26 NC lasman |Inna 2.5 FRA 1659 | 11 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1824 0 - 1

12 33 NC Mmselli David 2.5 ITA 1623 | 20 NC Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1733 0 - 1
13 37 NC Mascia Leonardo Andr 2.5 ITA 1560 | 22 NC Cuglielm Dante 2.5 ITA 1691 1 - 0
14 17 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1746 | 40 NC Magnaterra Mchele 2.5 ITA 1524 1 - 0

15 46 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1393 | 12 NC Crrincione Gansalv 2 ITA 1795 1 - O

16 25 NC Bosio Andrea 2 ITA 1659 | 41 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1508 Aw- A
17 27 NC Antoniacci Riccardo 2 ITA 1649 | 47 NC Ronondini Rccardo 2 ITA 1381 1 - O

18 35 NC Pilo Sergio 2 ITA 1568 | 32 NC Almci Daniele 2 ITA 1628 0 - 1

19 6 NC Mddena G orgio 1.5 ITA 1869 | 44 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1454 1 - 0O
20 39 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1532 | 8 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1865 1 - O
21 43 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1473 | 24 NC Loccisano Guseppe 1.5 ITA 1663 Aw- A
22 28 NC Burdot Yves 1 LUX 1634 | 36 NC Laneve Gulio 1.5 ITA 1564 A%- A
23 45 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1430 | 34 NC Beltrani Jacopo 1 ITA 1619 A%- A
24 48 NC Cavoli Stefano 1 I TA 1299 | 1- F
25 38 NC Centanore Al berto 0 | TA 1558 | 0 - F

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B) - Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 12/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Manmi Sanuel e 5 ITA 1847 | 19 NC Marani Luca 5 ITA 1736 1 - O

2 21 NC Ismayilov Uvi 4.5 AZE 1713 | 3 NC D 'agostino Maurizio 4.5 ITA 1893 Aw- A
3 31 NC Saviane Gorgio 4.5 ITA 1632 | 7 NC Vitaliani Marco 4.5 |TA 1867 0 - 1

4 2 NC Cote Frederic 4 FRA 1917 | 5 NC Frescura Davi de 4.5 |ITA 1879 0 - 1

5 1 CF Righi Ezio 4 SMR 1927 | 4 NC G ovannini Roberto 4 ITA 1893 Ap- A
6 18 NC Beliman Al exandro 4 ITA 1738 | 30 NC Mami Otavio 4 ITA 1633 1 - 0

7 11 NC Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1824 | 42 NC Bianco Paolo 4 ITA 1476 1 - O

8 20 NC Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1733 | 13 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1792 0 - 1

9 15 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA 1756 | 37 NC Mascia Leonardo Andr 3.5 ITA 1560 1 - O

10 23 NC Pal ozza Flavio 3.5 ITA 1679 | 16 NC D Mulo Al essandra 3 ITA 1753 A% - A
11 9 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1854 | 29 NC Danese Al do 3 ITA 1633 1 - 0

12 14 NC Rubinshtein Kanmilla 3 ITA 1767 | 27 NC Antoniacci Riccardo 3 ITA 1649 0 - 1
13 32 NC Alnmici Daniele 3 ITA 1628 | 17 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1746 0 - 1
14 6 NC Mddena G orgi o 2.5 ITA 1869 | 46 NC Corti Lorenzo 8 ITA 1393 1 - 0

15 22 NC CQuglielm Dante 2.5 ITA 1691 | 39 NC Serafini D ego 2.5 ITA 1532 1 - 0

16 40 NC Magnaterra Mchele 2.5 ITA 1524 | 25 NC Bosio Andrea 2.5 ITA 1659 0 - 1

17 41 NC Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1508 | 26 NC lasman Inna 2.5 FRA 1659 0 - 1

18 12 NC Cirrincione G ansalv 2 ITA 1795 | 33 NC Maselli David 2.5 ITA 1623 0 - 1

19 24 NC Loccisano G useppe 2 ITA 1663 | 48 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1299 Ax- A
20 47 NC R nondini Riccardo 2 ITA 1381 | 35 NC Pilo Sergio 2 ITA 1568 1 - O
21 36 NC Laneve Gulio 2 ITA 1564 | 43 NC Evilio Lucia 2 ITA 1473 1 - 0
22 8 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1865 | 28 NC Burdot Yves 1.5 LUX 1634 1 - O

23 44 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1454 | 45 NC D Pasqual e Karol 1.5 ITA 1430 0 - 1
24 34 NC Beltram Jacopo 1.5 ITA 1619 | 1 - F
25 38 NC Centanore Al berto 0 | TA 1558 | 0 - F

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B) - Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 13/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

CF  SMR El o FI DE: 1927 Perf: 1850 Media: 1747.86 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 264 0.82 1 1 1
2 B 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 174 0.73 1 2 2
3 N 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1824 103 0.64 Ay 2 2
4 B 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 214 0.77 O 2 2
5 B 15 NC Urbani Gabriel I TA 1756 171 0.73 Ay 2 2
6 N 29 NC Danese Aldo | TA 1633 294 0.85 1 3 3
7 B 4 NC G ovannini Roberto I TA 1893 34 0.55 Ay 3 3
5.09 3 3

NC FRA El o FIDE: 1917 Perf: 1811 Media: 1760.14 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bosi o Andrea I TA 1659 258 0.82 1 1 1
2 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 171 0.73 1 2 2
3 B 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 125 0.67 Ay 2 2
4 N 15 NC Urbani Gabri el I TA 1756 161 0.71 Ay 2 2
5 B 19 NC Marani Luca I TA 1736 181 0.74 O 2 2
6 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 164 0.72 1 3 3
7 B 5 NC Frescura Davi de I TA 1879 38 0.55 0 3 3
4.94 3 3

NC I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1869 Media: 1710.71 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 244 0.8 1 1 1
2 B 18 NC Beliman Al exandro I TA 1738 155 0.71 O 1 1
3 N30 NC Mmm Otavio I TA 1633 260 0.82 1 2 2
4 B 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 140 0.69 Ay 2 2
5 N 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1733 160 0.71 1 3 3
6 B 15 NC Ubani Gabriel I TA 1756 137 0.68 1 4 4
7 N 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 180 0.74 Ay 4 4
5.15 4 4

NC I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1797 Media: 1694.14 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Danese Aldo I TA 1633 260 0.82 Ay 0 0
2 N 23 NC Palozza Flavio I TA 1679 214 0.77 O 0 0
3 N 39 NC Serafini Diego | TA 1532 361 0.9 1 1 1
4 B 25 NC Bosio Andrea I TA 1659 234 0.79 1 2 2
5 N 22 NC c«Quglielm Dante I TA 1691 202 0.76 1 3 3
6 B 18 NC Beli man Al exandro I TA 1738 155 0.71 Ay 3 3
7 N1 CF R ghi Ezio SVR 1927 -34 0.45 Ay 3 3
5.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1939 Media: 1708.57 WWe: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Mammi Qttavio I TA 1633 246 0.81 1 1 1
2 B 19 NC Marani Luca I TA 1736 143 0.69 1 2 2
3 N 18 NC Belinman Al exandro I TA 1738 141 0.69 O 2 2
4 B 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1733 146 0.7 Ay 2 2
5 N 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 355 0.89 1 3 3
6 B 23 NC Pal ozza Flavio I TA 1679 200 0.76 1 4 4
7 N 2 NC Cote Frederic FRA 1917 -38 0.45 1 5 5
4. 99 5 5

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1594 Media: 1593.14 WWwe: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Saviane Gorgio I TA 1632 237 0.8 0 0 0
2 N 34 NC Beltram Jacopo I TA 1619 250 0.81 1 1 1
3 B 25 NC Bosio Andrea I TA 1659 210 0.77 Av 1 1
4 N 19 NC Marani Luca I TA 1736 133 0.68 O 1 1
5 N 26 NC Ilasnman Inna FRA 1659 210 0.77 O 1 1
6 B 44 NC Trevisan Stefano I TA 1454 415 0.92 1 2 2
7 B 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 476 0.92 1 3 3
5.67 3 3

NC I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1918 Media: 1687.86 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N32 NC Amnmci Daniele I TA 1628 239 0.8 1 1 1
2 B 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1733 134 0.68 1 2 2
3 N 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 154 0.71 Ay 2 2
4 B 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 343 0.88 1 3 3
5 N 18 NC Beliman Al exandro I TA 1738 129 0.67 1 4 4
6 B 10 NC Mamm Sanuel e | TA 1847 20 0.53 0 4 4
7 N 3 NC Saviane Gorgio | TA 1632 235 0.79 1 5 5
5. 06 5 5

NC | TA El o FI DE: 1865 Perf: 1520 Media: 1622.00 WW: -3.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC WMaselli David I TA 1623 242 0.8 1 1 1
2 N 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 152 0.7 0 1 1
3 B 26 NC lasman |nna FRA 1659 206 0.76 Ay 1 1
4 N 29 NC Danese Aldo I TA 1633 232 0.79 0 1 1
5 B 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 305 0.86 O 1 1
6 N 39 NC Serafini Diego I TA 1532 333 0.88 0 1 1
7 B 28 NC Burdot Yves LUX 1634 231 0.79 1 2 2
5.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1656 Media: 1605.43 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Beltram Jacopo I TA 1619 235 0.79 1 1 1
2 B 22 NC cCuglielm Dante I TA 1691 163 0.72 Ay 1 1
3 B 31 NC Saviane Gorgio I TA 1632 222 0.78 0 1 1
4 N 47 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 473 0.92 Ay 1 1
5 B 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 205 0.76 1 2 2
6 N30 NC Mmm Otavio I TA 1633 221 0.78 0 2 2
7 B 29 NC Danese Al do I TA 1633 221 0.78 1 3 3
5.53 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1847 Perf: 2022 Media: 1712.86 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pilo Sergio I TA 1568 279 0.84 1 1 1
2 N 31 NC Saviane G orgio I TA 1632 215 0.77 O 1 1
3 B 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 198 0.76 1 2 2
4 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 101 0.64 1 3 3
5 B 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 55 0.58 1 4 4
6 N 7 NC Vitaliani Marco I TA 1867 -20 0.47 1 5 5
7 B 19 NC Marani Luca ITA 1736 111 0.65 1 6 6
4. 71 6 6

NC I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1768 Media: 1665.29 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Laneve Gulio I TA 1564 260 0.82 1 1 1
2 B 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 264 0.82 1 2 2
3 B1 CF R ghi Ezio SMR 1927 -1030.36 Ay 2 2
4 N 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 32 0.54 0 2 2
5 B 23 NC Pal ozza Fl avi o I TA 1679 145 0.69 O 2 2
6 N 26 NC Ilasnman Inna FRA 1659 165 0.72 1 3 3
7 B 42 NC Bianco Paolo I TA 1476 348 0.89 1 4 4
4,84 4 4

NC | TA El o FIDE: 1795 Perf: 1372 Media: 1530.00 WW: -3.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 235 0.79 O 0 0
2 N35 NC Pilo Sergio I TA 1568 227 0.79 O 0 0
3 B 38 NC Centanore Alberto I TA 1558 237 0.8 1 1 1
4 N 39 NC Serafini Diego I TA 1532 263 0.82 1 2 2
5 B 42 NC Bianco Paolo | TA 1476 319 0.87 0 2 2
6 N 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 402 0.92 O 2 2
7 B 33 NC WMaselli David I TA 1623 172 0.73 0 2 2
5.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

NC ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1823 Media: 1720.43 WWe: 0.39

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 38 NC Centanore Al berto | TA 1558 234 0.79 1 1 1

2 B 39 NC Serafini Diego I TA 1532 260 0.82 1 2 2

3 N2 NC Cote Frederic FRA 1917 -1250.33 Ay 2 2

4 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1824 -32 0.46 1 3 3

5 N 10 NC M Sanuel e | TA 1847 -55 0.42 0 3 3

6 B 31 NC Saviane Gorgio I TA 1632 160 0.71 O 3 3

7 N 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1733 59 0.58 1 4 4
4.11 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1471 Media: 1520.43 WW: -2.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Serafini Diego I TA 1532 235 0.79 O 0 0
2 N 36 NC Laneve Gulio I TA 1564 203 0.76 O 0 0
3 B 43 NC Evilio Lucia I TA 1473 294 0.85 1 1 1
4 N 35 NC Pilo Sergio I TA 1568 199 0.76 1 2 2
5 B 47 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 386 0.91 1 3 3
6 N 42 NC Bianco Paolo I TA 1476 291 0.85 0 3 3
7 B 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 118 0.66 O 3 3
5.58 3 3

NC ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1790 Media: 1687.29 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 232 0.79 Ay 0 0

2 B 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 457 0.92 1 1 1

3 N 22 NC Cuglielm Dante I TA 1691 65 0.59 1 2 2

4 B2 NC Cote Frederic FRA 1917 -1610.29 Ay 2 2

5 N 1 CF Righi Ezio SVMR 1927 -1710.27 Ay 2 2

6 N 3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -137 0.32 0 2 2

7 B 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 196 0.75 1 3 3
3.93 3 3

NC I TA El o FI DE: 1753 Perf: 1733 Media: 1732.14 WW: -0.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 245 0.8 1 1 1
2 N1 CF Righi Ezio SMR 1927 -174 0.27 0 1 1
3 B3 NC Pilo Sergio I TA 1568 185 0.74 1 2 2
4 N 3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -1400.31 Ay 2 2
5 B 29 NC Danese Aldo I TA 1633 120 0.66 Ay 2 2
6 B 2 NC Cote Frederic FRA 1917 -164 0.28 0 2 2
7 N 23 NC Palozza Flavio I TA 1679 74 0.6 Ay 2 2
3. 66 2 2

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B) - Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 17/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC |ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1705 Media: 1655.00 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bi anco Paol o I TA 1476 270 0.83 1 1 1
2 B 2 NC Cote Frederic FRA 1917 -1710.27 O 1 1
3 N 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 186 0.74 1 2 2
4 B 10 NC Manm Sanuel e I TA 1847 -1010.36 O 2 2
5 N30 NC Mammi OQtavio I TA 1633 113 0.65 O 2 2
6 B 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 222 0.78 1 3 3
7 N 32 NC Alnici Daniele I TA 1628 118 0.66 1 4 4
4.29 4 4

NC ITA El o FIDE: 1738 Perf: 1911 Media: 1752.86 WW: 1.68

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 43 NC Evilio Lucia ITA 1473 265 0.82 1 1 1

2 N3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -1550.29 1 2 2

3 BG5S NC Frescura Davide ITA 1879 -1410.31 1 3 3

4 N 31 NC Saviane Gorgio ITA 1632 106 0.64 Ay 3 3

5B 7 NC Vitaliani Marco ITA 1867 -1290.33 0 3 3

6 N 4 NC G ovannini Roberto ITA 1893 -1550.29 Ay 3 3

7 B30 NC M Qtavio ITA 1633 105 0.64 1 4 4
3.32 4 4

NC I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1907 Media: 1749.00 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Trevisan Stefano I TA 1454 282 0.84 1 1 1
2 N5 NC Frescura Davide | TA 1879 -1430.31 O 1 1
3 B 3 NC Laneve Gulio I TA 1564 172 0.73 1 2 2
4 B 6 NC Mddena G orgio I TA 1869 -1330.32 1 3 3
5 N 2 NC Cote Frederic FRA 1917 -1810.26 1 4 4
6 B 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 23 0.53 1 5 5
7 N 10 NC Mammi Sanuel e | TA 1847 -1110.35 0 5 5
3.34 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1733 Perf: 1714 Media: 1713.14 WWe: -0.12
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC D Pasquale Karol I TA 1430 303 0.86 1 1 1
2 N7 NC Vitaliani Marco I TA 1867 -1340.32 O 1 1
3 B 41 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 225 0.78 1 2 2
4 N5 NC Frescura Davide | TA 1879 -146 0.3 Ay 2 2
5 B 3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -1600.29 O 2 2
6 N 33 NC Maselli David I TA 1623 110 0.65 1 3 3
7 B 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -59 0.42 O 3 3
3.62 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

NC AZE El o FIDE: 1713 Perf: 1917 Media: 1759.00 WWe: 1.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 320 0.87 1 1 1

2 B 8 NC Gasperi Fosco I TA 1865 -152 0.3 1 2 2

3 B7 NC Vitaliani Marco I TA 1867 -154 0.29 Ay 2 2

4 N1 CF Righi Ezio SMR 1927 -2140.23 1 3 3

5 B 31 NC Saviane Gorgio I TA 1632 81 0.61 1 4 4

6 N 19 NC Marani Luca I TA 1736 -23 0.47 O 4 4

7 B 3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -1800.26 Ay 4 4
3.03 4 4

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1657 Media: 1657.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 310 0.86 1 1 1
2 N9 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1854 -163 0.28 Ay 1 1
3 B 15 NC Ubani Gabriel I TA 1756 -65 0.41 O 1 1
4 N 33 NC mselli David I TA 1623 68 0.59 1 2 2
5 B 4 NC G ovannini Roberto I TA 1893 -202 0.24 0 2 2
6 N 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 131 0.68 O 2 2
7 B 39 NC Serafini Diego I TA 1532 159 0.71 1 3 3
3.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1741 WMedia: 1690.14 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 380 0.91 Ay 0 0

2 B 4 NC G ovannini Roberto I TA 1893 -214 0.23 1 1 1

3 N 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 155 0.71 O 1 1

4 B 26 NC lasnman | nna FRA 1659 20 0.53 1 2 2

5 N 11 NC Tagliaferri Valerio | TA 1824 -1450.31 1 3 3

6 N5 NC Frescura Davide | TA 1879 -2000.24 0 3 3

7 B 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 -74 0.4 Ay 3 3
3.33 3 3

NC | TA El o FI DE: 1663 Perf: 1444 Media: 1545.71 WW: -2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 CF Righi Ezio SMR 1927 -2640.18 0 0 0
2 N 41 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 155 0.71 O 0 0
3 B 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 233 0.79 1 1 1
4 N 37 NC Mascia Leonardo Andres I TA 1560 103 0.64 Ay 1 1
5 B 33 NC WMaselli David I TA 1623 40 0.56 0 1 1
6 N 43 NC Evilio Lucia I TA 1473 190 0.75 Ay 1 1
7 B 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 364 0.9 Ay 1 1
4,53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana l J' Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

NC |ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1666 Media: 1666.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Cote Frederic FRA 1917 -258 0.18 0 0 0
2 B 38 NC Centanore Alberto | TA 1558 101 0.64 1 1 1
3 N6 NC Modena G orgio I TA 1869 -2100.23 Ay 1 1
4 N 4 NC G ovanni ni Roberto | TA 1893 -2340.21 0 1 1
5 B 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 266 0.82 Ay 1 1
6 B 41 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 151 0.7 Ay 1 1
7 N 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 135 0.68 1 2 2
3. 46 2 2

NC FRA El o FI DE: 1659 Perf: 1761 Media: 1703.50 WWe: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 42 NC Bianco Paolo I TA 1476 183 0.74 1 1 1
3 N8 NC Gasperi Fosco I TA 1865 -206 0.24 Ay 1 1
4 N 23 NC Palozza Flavio I TA 1679 -20 0.47 0 1 1
5 B 6 NC Mddena G orgio I TA 1869 -2100.23 1 2 2
6 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1824 -1650.28 O 2 2
7 N 41 NC Cedoni Gabriele I TA 1508 151 0.7 1 3 3
2.66 3 3

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1733 Media: 1682.71 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -244 0.2 O 0 0
2 N 43 NC Evilio Lucia I TA 1473 176 0.73 1 1 1
3 N 10 NC Mammi Sanuel e | TA 1847 -198 0.24 0 1 1
4 B 36 NC Laneve Gulio | TA 1564 85 0.62 1 2 2
5 N9 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1854 -2050.24 0 2 2
6 B 47 NC R nondini Riccardo I TA 1381 268 0.83 1 3 3
7 N 14 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1767 -118 0.34 1 4 4
3.2 4 4

NC LUX El o FI DE: 1634 Perf: 1351 Media: 1543.33 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 44 NC Trevisan Stefano I TA 1454 180 0.74 Ay 0 0
3 N 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 241 0.8 Ay 0 0
4 B 42 NC Bianco Paolo I TA 1476 158 0.71 O 0 0
5 N 41 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 126 0.67 O 0 0
6 B 36 NC Laneve Gulio | TA 1564 70 0.6 Ay 0 0
7 N 8 NC Gasperi Fosco | TA 1865 -2310.21 O 0 0
3.73 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1681 Media: 1730.71 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC G ovannini Roberto I TA 1893 -2600.18 Ay 0 0
2 B 40 NC Magnaterra Mchele I TA 1524 109 0.65 O 0 0
3 N 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 334 0.88 1 1 1
4 B 8 NC Gasperi Fosco I TA 1865 -2320.21 1 2 2
5 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 -1200.34 Ay 2 2
6 B 1 CF Ri ghi Ezio SMR 1927 -2940.15 O 2 2
7 N9 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1854 -2210.22 0 2 2
2.63 2 2

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1772 WMedia: 1721.14 WW: 1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC Frescura Davi de I TA 1879 -246 0.19 O 0 0

2 N 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 203 0.76 1 1 1

3 B3 NC D 'agostino Maurizio I TA 1893 -2600.18 0 1 1

4 N 41 NC Cedoni Gabriele | TA 1508 125 0.67 1 2 2

5 B 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 -1130.35 1 3 3

6 B9 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1854 -2210.22 1 4 4

7 N 18 NC Belimn Al exandro I TA 1738 -1050.36 0 4 4
2.73 4 4

NC | TA El o FI DE: 1632 Perf: 1914 Media: 1811.43 WW: 2.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Mddena G orgio | TA 1869 -237 0.2 1 1 1
2 B 10 NC Mnm Sanuel e | TA 1847 -2150.23 1 2 2
3 N9 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1854 -2220.22 1 3 3
4 B 18 NC Beliman A exandro ITA 1738 -106 0.36 Ay 3 3
5 N 21 NC Isnayilov Uvi AZE 1713 -81 0.39 O 3 3
6 N 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -160 0.29 1 4 4
7 B7 NC Vitaliani Marco I TA 1867 -2350.21 O 4 4
1.9 4 4

NC I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1523 Media: 1572.57 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Vitaliani Marco | TA 1867 -239 0.2 0 0 0
2 N 47 NC Rinmondini Riccardo I TA 1381 247 0.81 Ay 0 0
3 B 33 NC Maselli David I TA 1623 5 0.51 0 0 0
4 B 46 NC Corti Lorenzo I TA 1393 235 0.79 Ay 0 0
5 N 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 198 0.76 1 1 1
6 N 35 NC Pilo Sergio I TA 1568 60 0.58 1 2 2
7 B 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 -118 0.34 O 2 2
3.99 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC |ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1682 Media: 1681.14 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Gasperi Fosco I TA 1865 -242 0.2 O 0 0
2 B 46 NC Corti Lorenzo ITA 1393 230 0.79 AYy 0 0
3 N32 NC Anici Daniele I TA 1628 -5 0.49 1 1 1
4 B 22 NC cQuglielm Dante I TA 1691 -68 0.41 O 1 1
5 N 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -40 0.44 1 2 2
6 B 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1733 -110 0.35 O 2 2
7 N 12 NC dirrincione G ansalvo I TA 1795 -172 0.27 1 3 3
2.95 3 3

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1374 Media: 1566.83 WW: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1854 -2350.21 O 0 0
2 B 6 NC Mddena G orgio | TA 1869 -2500.19 O 0 0
3 N 42 NC Bianco Paolo I TA 1476 143 0.69 O 0 0
4 N 43 NC FEvilio Lucia I TA 1473 146 0.7 Ay 0 0
5 B 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 320 0.87 Ay 0 0
6 N 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 189 0.75 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
3.41 0 1

NC I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1503 Media: 1660.71 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Mamm Sanuel e | TA 1847 -2790.16 0 0 0
2 B 12 NC Cirrincione G ansal vo I TA 1795 -227 0.21 1 1 1
3 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1753 -1850.26 O 1 1
4 B 14 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1767 -1990.24 0 1 1
5 N 44 NC Trevisan Stefano I TA 1454 114 0.66 1 2 2
6 B 32 NC Almci Daniele I TA 1628 -60 0.42 0 2 2
7 N 47 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 187 0.74 0 2 2
2.69 2 2

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1610 Media: 1659.29 WW: 0.37
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1824 -2600.18 0 0 0
2 B 14 NC Rubinshtein Kanmlla I TA 1767 -2030.24 1 1 1
3 N 19 NC Marani Luca I TA 1736 -172 0.27 O 1 1
4 N 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 -85 0.38 0 1 1
5 B 39 NC Serafini Diego ITA 1532 32 0.54 Ay 1 1
6 N 28 NC Burdot Yves LUX 1634 -70 0.4 Ay 1 1
7 B 43 NC Evilio Lucia I TA 1473 91 0.62 1 2 2
2.63 2 2

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B) - Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 22/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IV (7 A ESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)
Italiana ! J’ Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1763 Media: 1762.86 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC dGirrincione G ansalvo I TA 1795 -2350.21 1 1 1
2 N 11 NC Tagliaferri Valerio I TA 1824 -264 0.18 0 1 1
3 B 17 NC Tacconi Antonio | TA 1746 -186 0.26 0 1 1
4 B 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -1030.36 Ay 1 1
5 N 8 NC Gasperi Fosco I TA 1865 -3050.14 1 2 2
6 B 22 NC cCuglielm Dante ITA 1691 -1310.32 1 3 3
7 N 15 NC Ubani Gabriel | TA 1756 -196 0.25 0 3 3
1.72 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1558 Perf: 934  Media: 1669.00 WW: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -2340.21 O 0 0
2 N 25 NC Bosio Andrea I TA 1659 -101 0.36 O 0 0
3 N 12 NC dGrrincione G ansalvo I TA 1795 -237 0.2 0 0 0
4 B 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 128 0.67 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1. 44 0 0

NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1665 Media: 1766.71 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1767 -2350.21 1 1 1
2 N 13 NC Dallaglio G ovanni I TA 1792 -2600.18 O 1 1
3 B4 NC G ovannini Roberto | TA 1893 -361 0.1 0 1 1
4 B 12 NC dCrrincione G ansalvo I TA 1795 -2630.18 0 1 1
5 N 36 NC Laneve Gulio I TA 1564 -32 0.46 Ay 1 1
6 B 8 NC Gasperi Fosco | TA 1865 -3330.12 1 2 2
7 N 22 NC cQuglielm Dante I TA 1691 -1590.29 0 2 2
1.54 2 2

NC | TA El o FI DE: 1524 Perf: 1644 Media: 1745.57 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Urbani Gabriel I TA 1756 -2320.21 Ay 0 0
2 N 29 NC Danese Aldo I TA 1633 -1090.35 1 1 1
3 B 23 NC Palozza Flavio I TA 1679 -1550.29 1 2 2
4 N 7 NC Vitaliani Marco I TA 1867 -3430.12 0 2 2
5 B 5 NC Frescura Davide I TA 1879 -3550.11 0 2 2
6 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 -2220.22 0 2 2
7 B 25 NC Bosio Andrea I TA 1659 -1350.32 0 2 2
1.62 2 2
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FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1575 Media: 1676.29 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC D Mulo Al essandra | TA 1753 -2450.2 O 0 0
2 B 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -1550.29 1 1 1
3 N20 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1733 -2250.22 0 1 1
4 B 30 NC Mmi Qtavio I TA 1633 -1250.33 0 1 1
5 B 28 NC Burdot Yves LUX 1634 -126 0.33 1 2 2
6 N 25 NC Bosio Andrea I TA 1659 -151 0.3 Ay 2 2
7 B 26 NC lasman Inna FRA 1659 -151 0.3 O 2 2
1.97 2 2

NC I TA El o FI DE: 1476 Perf: 1771 Media: 1720.57 WW: 2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Tacconi Antonio I TA 1746 -2700.17 0 0 0
2 N 26 NC lasman | nna FRA 1659 -1830.26 O 0 0
3 B 34 NC Beltram Jacopo I TA 1619 -143 0.31 1 1 1
4 N 28 NC Burdot Yves LUX 1634 -158 0.29 1 2 2
5 N 12 NC Cirrincione G ansal vo I TA 1795 -3190.13 1 3 3
6 B 14 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1767 -2910.15 1 4 4
7 N 11 NC Tagliaferri Valerio | TA 1824 -348 0.11 O 4 4
1.42 4 4

NC | TA El o FI DE: 1473 Perf: 1394 Media: 1666.67 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Beliman Al exandro I TA 1738 -2650.18 0 0 0
2 B 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 -176 0.27 O 0 0
3 N 14 NC Rubinshtein Kanmlla I TA 1767 -2940.15 0 0 0
4 B 34 NC Beltram Jacopo ITA 1619 -146 0.3 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -1900.25 Ay 0 1
7 N 36 NC Laneve Gulio | TA 1564 -91 0.38 0 0 1
1.53 0 1

NC | TA El o FI DE: 1454 Perf: 1330 Media: 1559.57 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Marani Luca I TA 1736 -2820.16 0 0 0
2 N 28 NC Burdot Yves LUX 1634 -1800.26 Ay 0 0
3 B 47 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 73 0.6 O 0 0
4 N 48 NC Cavoli Stefano I TA 1299 155 0.71 1 1 1
5 B 35 NC Pilo Sergio I TA 1568 -1140.34 0 1 1
6 N 6 NC Mddena G orgio | TA 1869 -4150.08 O 1 1
7 B 45 NC D Pasqual e Karol I TA 1430 24 0.53 0 1 1
2.68 1 1
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FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B)

NC | TA El o FI DE: 1430 Perf: 1511 Media: 1612.57 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1733 -3030.14 O 0 0
2 B30 NC Mmm Otavio I TA 1633 -2030.24 0 0 0
3 N 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -2330.21 O 0 0
4 N 38 NC Centanore Alberto I TA 1558 -128 0.33 1 1 1
5 B 32 NC Almci Daniele I TA 1628 -1980.24 O 1 1
6 B 34 NC Beltram Jacopo I TA 1619 -1890.25 Ay 1 1
7 N 44 NC Trevisan Stefano | TA 1454 -24 0.47 1 2 2
1.88 2 2

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1653 Media: 1703.00 WWw: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ismayilov Uvi AZE 1713 -3200.13 O 0 0
2 N 33 NC Maselli David I TA 1623 -2300.21 Ay 0 0
3 B 28 NC Burdot Yves LUX 1634 -2410.2 Ay 0 0
4 N 32 NC Amnici Daniele ITA 1628 -2350.21 Ay 0O 0
5 N 25 NC Bosi o Andrea I TA 1659 -266 0.18 Ay 0 0
6 B 12 NC Cirrincione G ansal vo I TA 1795 -402 0.08 1 1 1
7 N 6 NC Mddena G orgio | TA 1869 -476 0.08 O 1 1
1.09 1 1

NC | TA El o FI DE: 1381 Perf: 1609 Media: 1658.71 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 NC cCuglielm Dante I TA 1691 -3100.14 0 0 0
2 B 32 NC Almci Daniele I TA 1628 -247 0.19 Ay 0 0
3 N 44 NC Trevisan Stefano | TA 1454 -73 0.4 1 1 1
4 B 9 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1854 -4730.08 Ay 1 1
5 N 14 NC Rubinshtein Kanilla I TA 1767 -3860.09 0 1 1
6 N 27 NC Antoniacci Riccardo I TA 1649 -268 0.17 O 1 1
7 B3 NC Pilo Sergio I TA 1568 -1870.26 1 2 2
1.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1441 WMedia: 1634.00 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Palozza Flavio I TA 1679 -3800.09 Ay 0 0
2 N 15 NC Urbani Gabriel I TA 1756 -457 0.08 O 0 0
3 B 29 NC Danese Al do I TA 1633 -3340.12 0 0 0
4 B 44 NC Trevisan Stefano | TA 1454 -1550.29 O 0 0
5 N 34 NC Beltram Jacopo ITA 1619 -3200.13 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 24 NC Loccisano G useppe I TA 1663 -3640.1 Ay 0 1
0.81 0 1

FSI - 7A° FESTIVAL CATTOLICA - B (2009004B) - Cattolica - 31-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 25/25



